

SNA EUROPE (DENMARK)

A/S

Vallensbækvej 40

2605 Brøndby

CVR-nr. 55540012

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Lars Veng Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31.12.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SNA EUROPE (DENMARK) A/S

Vallensbækvej 40

2605 Brøndby

CVR-nr.: 55540012

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 43630330

Bestyrelse

Marian Teresa Wells, formand

Lars Veng Petersen

Steffen Gihle Henriksen

Direktion

Lars Veng Petersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

	2016	2015	2014	2013	2012
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	13.778	10.720	10.932	11.746	9.267
Driftsresultat	3.940	1.681	2.269	3.929	2.012
Resultat af finansielle poster	(31)	(24)	(19)	(89)	72
Årets resultat	3.022	1.252	1.669	2.853	1.549
Samlede aktiver	59.389	58.687	60.220	59.210	52.259
Egenkapital	44.920	41.898	40.645	38.977	36.124
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	7,0	3,0	4,2	7,6	4,4
Soliditetsgrad (%)	75,6	71,4	67,5	65,8	69,1

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)

Beregningsformel

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Soliditetsgrad (%)

Nøgletal udtrykker

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger håndværktøj gennem grossister og forhandlere på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 3.909 t.kr. mod 1.657 t.kr. i 2015.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er bedre end de opstillede forventninger i forbindelse med aflæggelse af regnskabet for 2016.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en stigning på ca. 5 % i både aktiviteten og årets resultat i forhold til 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	13.778.143	10.719.716
Personaleomkostninger	2	<u>(9.838.271)</u>	<u>(9.038.790)</u>
Driftsresultat		3.939.872	1.680.926
Andre finansielle indtægter		21.956	17.018
Andre finansielle omkostninger		<u>(52.695)</u>	<u>(41.010)</u>
Resultat før skat		3.909.133	1.656.934
Skat af årets resultat	3	<u>(887.352)</u>	<u>(404.544)</u>
Årets resultat	4	<u>3.021.781</u>	<u>1.252.390</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	5	7.492	4.883
Finansielle anlægsaktiver		7.492	4.883
Anlægsaktiver		7.492	4.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.040.915	27.722.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.967.043	30.395.908
Periodeafgrænsningsposter	6	373.265	563.603
Tilgodehavender		59.381.223	58.682.158
Omsætningsaktiver		59.381.223	58.682.158
Aktiver		59.388.715	58.687.041

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		42.919.632	39.897.851
Egenkapital		44.919.632	41.897.851
Bankgæld		1.161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.442.110	5.989.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		552.614	6.867.136
Skyldig selskabsskat		565.844	1.269
Anden gæld	8	4.907.354	3.931.069
Kortfristede gældsforpligtelser		14.469.083	16.789.190
Gældsforpligtelser		14.469.083	16.789.190
Passiver		59.388.715	58.687.041
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	39.897.851	41.897.851
Årets resultat	0	3.021.781	3.021.781
Egenkapital ultimo	2.000.000	42.919.632	44.919.632

Noter

1. Bruttofortjeneste

Selskabets omsætning er af konkurrencemæssige hensyn ikke vist i årsrapporten, hvilket er i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, stk. 1.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.920.686	8.196.694
Pensioner	761.116	659.060
Andre omkostninger til social sikring	131.224	154.956
Andre personaleomkostninger	25.245	28.080
	9.838.271	9.038.790
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	15

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	883.276	400.884
Ændring af udskudt skat	3.345	6.638
Regulering vedrørende tidligere år	(375)	(3.815)
Effekt af ændrede skattesatser	1.106	837
	887.352	404.544

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.021.781	1.252.390
	3.021.781	1.252.390

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.068	4.916
Tilgodehavender	4.424	(33)
	7.492	4.883

Bevægelser i året

Primo	4.883
Indregnet i resultatopgørelsen	2.609
Ultimo	7.492

6. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består primært af forudbetalte forsikringer.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	20	100000	2.000.000
	20		2.000.000

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	2.644.816	2.291.764
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.262.538	1.639.305
	4.907.354	3.931.069

9. Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser pr. 31. december 2016 udgør i alt 1.289 t.kr.

Selskabet har en huslejekontrakt, som ikke kan opsiges før 31. december 2018. Lejeforpligtigelsen frem til denne dato udgør 1.271 t.kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garanti på 186 t.kr. til udlejer i forbindelse med ombygning af lejede lokaler.

Noter

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på SNA EUROPE (DENMARK) A/S:

Snap-On Inc., Wisconsin, USA, modervirksomhed

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Snap-On Inc., Wisconsin, USA
